p

Regum III

C. dñs. Nō declinavit ab oībus peccatis bieroboā filij nabatē qui peccare fecit israel: sed in ip̄is ambulauit. Reliqua autē sermonū ioas & vniuersa que fecit & fortitudo eius quō pugnauerit cōtra amasiam regez iuda. nōne hec scripta sunt in libro sermonū dierū regū israel. Et dormiuit ioas cū patrib⁹ suis. bieroboā autē sedit sup̄ solū ei⁹. Porro ioas sepultus est in samaria cū regib⁹ israel. Helise⁹ autē egrotabat infirmitate q̄ et mortu⁹ est. Desceditq; ad eu⁹ ioas rex israel & flebat coraz eo: dicebatq; p̄r m̄: pater mi⁹: currus israel auriga eius. Et ait illi beliseus. Affer arcū et sagittas. Tunc attulisset ad eu⁹ arcū & sagittas: dixit ad regē israel. Pone manū tuā sup̄ arcū. Et cū posuisset ille manus suā: sup̄posuit beliseus man⁹ suas manib⁹ regis: et ait. Aperi fenestrā orientalem. Tunc aperiuisset: dixit belise⁹. Iace sagittam. & fecit: & ait beliseus. Sagitta salutis dñi. & sagitta salutis cōtra syriam. percūtiasq; syriam in ap̄bec donec cōsumas eā. Et ait. Tolle sagittas. Qui cu⁹ tulisset. rursum dixit ei. Percute faculo terraz. Et cū percūsset trib⁹ vicibus & stetisset: irat⁹ est vir dei cōtra eum: & ait. Si percūsses q̄nquieras aut series siue septies: percūsses syriā vsq; ad summationē. Nunc autē tribus vicib⁹ percūties eam. Mortu⁹ est ḡ beliseus. & sepelierunt euz. Latrūculi autē de moab venerūt in terrā in ipso anno. Quidā autē sepelientes boiem viderūt latrūculos: & p̄lecerūt cadauer in sepulchro belisei. Qd̄ cū tetigisset ossa belisei: reuirit homo & stetit sup̄ pedes suos. Igif azabel rex syrie afflirrit israel: cūctis diebus ioachā. Et misert⁹ est dñs eo⁹ & reuersus est ad eos ppter pactū suum qđ habebat cū abraaz & isaac & iacob: et noluit disperdere eos: neq; p̄icere penit⁹ vsq; in pñs tps. Mortuus est autē azabel rex syrie. & regnauit benadab⁹ filius ei⁹ p̄ eo. Porro ioas filius ioachā tulit v̄bes de manu benadab filii azabel quas tulerat de manu ioachā patris sui iure plij. Tribus vicibus percūsset eū ioas: et reddidit ciuitates israel.

C. 3. De amasia filio ioas regis iude q̄liter regnauit & vicit. sed vicit⁹ est ioas a rege israel & ductus in isrl. De spoliatiōe bīrlm quā fecit ioas rex israel: cui successit filius ei⁹ bieroboā in regē sup̄ israel. Amasia vero rex iuda occisus est in lachis: cui successit azarias filius ei⁹. bieroboā restituuit israel. Hic robe successit zacharias.

A.
n. Par. xlv. a

T. In anno secūdo ioas filii ioachā regis israel regnauit amasia filii ioas regis iuda: vigintiquīq; annis erat cū regnare cepisset. Cigit autē & nouem annis regnauit in bīrlm. Nomē matris eius foadem de bīrusalem. Et fecit rectū corā dñō verunt̄ nō v̄t dō pater ei⁹. Iurta oia que fecit ioas pater su⁹ fecit. nisi tm̄ hoc q̄ excelsa nō abstulit. Adhuc eti⁹ ppl's adolebat & imolabat incensum in excelsis. Tunc obtinuisset regnū percūsset seruos suos qui interficerant regem pas-

trem suum. filios autē eoz qui occiderant non occidit: iurta qđ scriptū est in libro legis moy si sicut p̄cepit dñs dicens. Non morient p̄res p̄ filiis neq; filii p̄ patrib⁹: sed vniuersiq; in p̄cato suo moriet̄. Ipse p̄cussit edom in valle salinarum decē milia & apprebendit petrā in p̄lio. vocauitq; nomen eius iezebel vsq; in presentem diē. Tunc misit amasias nuncios ad ioas filii ioacha filii iebu regis israel dicens. Ueni & videamus nos. Remisitq; ioas rex israel ad amasiam regē iuda: dicens. Carduus libani misit ad cedrum q̄ est in libano: dicens. Da filiam tuā filio meo uxorem. Transferuntq; bestie saltus que sunt in libano: & cōculauerunt carduū. Percutiens inuauisti sup̄ edom: & sublevauit te cor tuū. Eōtent⁹ esto gl̄ia: & sede ī domo tua. Quare p̄uocas malū: ut cadas tu & iudas tecum. Et nō acq̄euuit amasias. Ascenditq; ioas rex israel: & viderūt se ipse & amasias rex iuda in betbsames oppido iude. Percussusq; ē iuda corā israel: & fugerūt vniuersiq; in tabernacula sua. Amasia vero regē iuda filium ioas filii ochorie cepit ioas rex israel in betbsames & addurit eū ī hīrlm. Et iterupit murū bīrusalem a porta esrahim vsq; ad portā anguli. q̄ dringentis cubitis. Tulitq; om̄e aurū & argentum & vniuersa vasa q̄ inuēta sunt in domo domini & in thesauris regis & obfides. & reuersus est in samariā. Reliqua autē verbor̄ ioas q̄ fecit: & fortitudo eius qua pugnauit cōtra amasiam regē iuda: nōne hec scripta sunt in libro sermonū dierū regū israel? Dormiuitq; ioas cū patrib⁹ israel: & regnauit bieroboam filius eius p̄ eo. Ulrit autē amasias filius ioas rex iuda. postq; mortuus est ioas filius ioachā regis israel: v̄gintiq; annis. Reliqua autē sermonū dierū regū iude: factaq; est cōtra eum cōjuratio ī bīrusalem. at ille fugit in lachis. Disseruntq; post eū ī lachis: & interficerunt eum ibi: & asportauerunt ī equis: sepultusq; est ī bīrusalem cū patrib⁹ suis ī ciuitate dō. Tulit autē q̄. p̄. trī vniuersus ppl̄us iude azariā annos natū sede cim. & cōstituerunt eum regē p̄ patre ei⁹ amasia. Ipse edificauit abīla & restituit eam īude postq; dormiuit rex cū patrib⁹ suis. Anno qñodecī amasia filii ioas regis iuda regnauit bieroboā filius ioas regis israel ī samaria q̄ draginta & uno anno. & fecit qđ malum est coram dñō. Nō recessit ab oībus peccatis bieroā filii nabatē: q̄ peccare fecit israel. Ipse restituit terminos israel ab introitu emath vsq; ad mare solitudinis: iurta sermonē dñi det isrl quē locutus est p̄ seruū suū ionā filii amathi p̄ p̄betam. q̄ erat de getb q̄ est ī opber. Videlit ei dñs afflictionē israel amarā nimis. & q̄ cōsumpti essent vsq; ad clausos carceris & extremos et nō esset q̄ auxiliaref isrl. Nec locut⁹ est dñs vt deleret nomē israel de sub celo: sed saluauit eos ī manu bieroboā filii ioas. Reliq; autē ser-